



Organizacja ruchu drogowego i parkowanie, przedsiębiorczość oraz działanie Straży Miejskiej - to tematy, które zdominowały spotkanie prezydenta Torunia Michała Zaleskiego z mieszkańcami osiedla Staromiejskie.

20 marca w IV Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Warszawskiej 1/5 odbyło się ostatnie z tegorocznego, dziesiątego już cyklu spotkań Prezydenta Miasta Torunia z mieszkańcami. Uczestniczyło w nim ok. 30 torunian zamieszkujących osiedle Staromiejskie. W pierwszej części zostały zaprezentowane najważniejsze założenia tegorocznego budżetu miasta oraz kilka krótkich filmów dotyczących najważniejszych miejskich spraw: budowy mostu drogowego przez Wisłę, szkieletowego układu drogowego Torunia, nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, inwestycji i remontów lokalnych dróg. Była też mowa o zmianach w organizacji ruchu drogowego na starówce i informacja w sprawie zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu, o zagospodarowaniu Bulwaru Filadelfijskiego oraz projekcie „Zielony pomost”.



W drugiej części spotkania, podczas której głos mieli mieszkańcy, sygnalizowano m.in. problemy z organizacją ruchu oraz parkowaniem na terenie starówki. Mieszkańcy pytali również o wprowadzoną opłatę miejscową, nowe zasady gospodarowania odpadami komunalnymi, finanse miejskie i przyszłość ich osiedla.

Nowością w organizacji tegorocznych spotkań były dyżury pracowników wydziałów Urzędu Miasta Torunia oraz innych jednostek miejskich, które odbywały się w godz. 16.00-18.00, czyli bezpośrednio przed spotkaniem. Na osiedlu Staromiejskie dyżurowali pracownicy Miejskiego Zarządu Dróg, Wydziału Gospodarki Komunalnej, Straży Miejskiej, Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, Biura Mieszkalnictwa, Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, Wydziału Środowiska i Zieleni, Biura Toruńskiego Centrum Miasta, Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków i Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania. Dyżury były okazją do tego, by indywidualnie przedstawić swój problem i uzyskać potrzebną pomoc i wyjaśnienie.



W czasie spotkań funkcjonował kącik opieki nad dziećmi, w którym pracownicy Straży Miejskiej prowadzili zajęcia edukacyjne dla najmłodszych.

Podczas spotkania prezydent Torunia Michał Zaleski wręczył także nagrody uczniom szkół podstawowych - laureatom konkursu plastycznego "Zaproszenie do Torunia". Na osiedlu Staromiejskie nagrody otrzymały: Wiktoria Supczewska, Julia Miętkiewicz, Aleksandra Lewandowska i Julia Kompanowska.

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)